
令和４年８月８日 

 

 関係各位 

 

社会福祉法人 朋友福祉会 

 理事長  井口 公 

 

新型コロナウイルス感染症の陽性者発生について 

 

 日頃より、当法人の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、特別養護老人ホームアカシアの丘黒条において、職員２名が新型コロナウイル

スに感染したことが判明しました。 

 現在、保健所と相談しながら対応しており、陽性者は自宅療養を行っております。入

居者様には体調不良等なく過ごされております。 

 皆様にはご心配をおかけし大変申し訳ございません。 

 今後とも保健所から指導を頂き、引き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

 ご理解とご協力をお願い致します。 

 

 

 


